Menu Basara Sushi Pasticceria

https://piatti.menu
Via Aga Khan, 1, Arzachena, Italy
(+39)07891920012 - http:/Ibasaramilano.itlit/

Qui puoi trovare un ampio menu di Basara Sushi Pasticceria di Arzachena con tutti i 2 menu e bevande nel
menu.



https://piatti.menu/restaurants/arzachena/basara-sushi-pasticceria-1/m/completo-menu
https://piatti.menu/list/38603402/sushi-restauranti-arzachena
https://piatti.menu/restaurants/arzachena/basara-sushi-pasticceria-1

Menu Basara Sushi Pasticceria

Involtini Di Sushi

SUSHI

Pizza
PIZZA FUSION

Temaki

SALMONE E FILADELFIA

Dessert

RICCIOLA

Carpaccio
CARPACCIO FLAMBE

Sushi Temaki
NEGITORO

Specialita Giapponesi
ZUPPA DI MISO

Roll Maki

SALMON RAINBOW
Risi
RISO CON POLLO E VERDURE

Hot Appetizer

EDAMAME PICCANTE*

Step 1: Choose your
Seafood

MISTO*

13 €

14 €

26 €

12 €

4€

18 €

10 €

6€

8€

French

FOIE GRAS 26 €
SUSHI ROLLS - Chef's
Special

ARCOBALENO 20 €
SUSHI ROLLS - Uramaki |
Inside out

CALIFORNIA 15 €

Menu Pranzo - Speciale

Selezione Veg

DRAGON VEGETARIANO 14 €
Antipasti

RICCIOLA E JALAPENO 15 €
GAMBERI* TEMPURA 13 €
Sashimi

SASHIMI 12 PZ 20 €
RICCIOLA* 8¢

Portata Principale

RISO CON GAMBERI E VERDURE 10 €

RISO CON VERDURE 8 €
Hosomaki

SALMONE E AVOCADO 13 €
TONNO E AVOCADO 16 €



Menu Basara Sushi Pasticceria

Involtino Primavera

TONNO PICCANTE
SALMONE PICCANTE

Sushi Set Menii

SUSHI SASHIMI 12 PZ
SUSHI 12 PZ

Uramaki 8 Pezzi

SPICY TONNO TARTARE
SPICY SALMONE TARTARE

Chirashi

CHIRASHI TONNO
CHIRASHI SALMONE
CHIRASHI MISTO*

16 €
13 €

22 €
18 €

22 €
18 €

22 €
22 €
20 €

Ingredienti Utilizzati
EDAMAME

RISO BIANCO

SALMONE

AVOCADO

CETRIOLO

TONNO

Tartare 120 Gr

TONNO GAMBERI SICILIANI
CAPASANTA

SALMONE GAMBERI SICILIANI
CAPASANTA

ASTICE GRATINATO*

SALMONE EBI CREMA DI AVOCADO

TARTARE SPECIAL 120 GR
MERLUZZO NERO AL MISO

5€
4€
14 €
6€
6€
16 €

26 €

24 €

26 €
20 €
20 €
22 €

Basara Sushi Pasticceria

Via Aga Khan, 1, Arzachena, Italy

Fatto con Piatti

Orari di apertura:
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